Government of Karnataka Karnataka Examinations Authority BANGALORE

NOTIFICATION - Change of date for Chemistry Subject Chemistry Paper-I and Paper-II will be held on 04-12-2018

For recruitment of PU Lecturers in Government PU Colleges, Competitive Examination for Chemistry subject paper I and paper II will be conducted on 04-12-2018 instead of 03-12-2018. The change is due to the objections filed by the candidates who have taken both English and Chemistry subjects. The candidates who have applied for Chemistry subject are hereby informed to note the change in the examination date and appear for examination on 04-12-2018.

The revised time table for Competitive Examination is hosted on the Website http://kea.kar.nic.in for the information of candidates. There is no change in the other subjects / date.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಬೆಂಗಳೂರು

ಅಧಿಸೂಚನೆ – ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ ಬದಲಾವಣೆ

ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಪತ್ರಿಕೆ-1 ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೆ-2 ದಿನಾಂಕ 04-12-2018 ರಂದು ನಡೆಯಲಿದೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ, ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 03–12–2018 ರ ಬದಲಾಗಿ ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದ ಪತ್ರಿಕೆ–1 ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೆ–2 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 04–12–2018 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಸದರಿ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮತ್ತು ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಎರಡೂ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಮಾರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ 04–12–2018 ರಂದು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ನಲ್ಲಿ ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ. ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಕಾರ್ದೇಶಕರು

ದಿನಾಂಕ: 14-11-2018

ಬೆಂಗಳೂರು